
AANWIJZINGSBESLUIT BRIEFADRESGEVER

Burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad;

Gelet op:

 

1. artikel 2.40, lid 4 Wet BRP

2. jo artikel 2.42, sub b Wet BRP

   

Besluit:

  

1. Aan te wijzen de volgende rechtspersoon om als briefadresgever op te treden in de gemeente Meie-

rijstad:

Gemeente Meierijstad

Stadhuisplein 1

5461 KN Veghel

 

2. Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie.

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders op 21 augustus 2018.

 

De secretaris,

Drs. M.G.C. Wilms-Wils RA

de burgemeester,

Ir. C.H.C. van Rooij

Nr. 187350

GEMEENTEBLAD 3 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Meierijstad

Gemeenteblad 2018 nr. 187350 3 september 20181


